

平顶山技师学院省级“家政服务”高技能人才
培养示范基地项目

采
购
合
同

甲方：平顶山技师学院

乙方：河南超锐教育科技有限公司

2024年12月10日



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

合 同

甲方：平顶山技师学院

乙方：河南超锐教育科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规之规定，本着平等、自愿、互利的原则，就平顶山技师学院省级“家政服务”高技能人才培养示范基地项目（项目编号：平采招标-2024-154）货物供应及相关服务的要求，经双方协议一致，签订本合同。

1、词语定义：

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “甲方”指购买设备（产品）的采购单位。

1.2 “乙方”指根据合同规定提供货物和服务的具有法人资格的公司或实体。

1.3 “合同”指买卖双方签署的、合同内载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。

1.4 “合同总价”指根据合同规定，在乙方完全履行合同义务后，甲方应付给乙方的款项。

1.5 “货物”指乙方根据合同规定须向甲方提供的设备或产品。

1.6 “服务”指根据合同规定乙方承担与供货有关的服务，如运输、保险、安装调试、提供技术协助、培训等。

1.7 “现场”指甲方使用货物的地点。

1.8 “验收”指合同双方依据规定的程序和条件确认合同项下（符合招标文件的内容）的设备符合技术规范的要求，若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

2、货物标准及要求

供货安装期：签订合同后 90 日历天内供货、安装、调试完毕并交付使用。

质量要求：合格

交货方式：按照采购人要求供货、安装、调试

3、中标产品的品牌、型号、技术规格、数量、保修期及价格：



产品名称		品牌	型号	数量	保修期	单价（元）	合计总价（元）
（一）育婴实训室							
1	婴幼儿护理模型	壹店	YDHLMX	10 套	2 年	12000	120000
4	高仿真婴幼儿模型	壹店	新生儿版	20 个	2 年	2050	41000
5	小推车	壹店	YDXTC	10 个	2 年	150	1500
7	婴儿车及服饰	壹店	YDYECTZ	20 套	2 年	750	15000
8	婴儿床	壹店	定制	10 张	2 年	1400	14000
9	幼儿澡池	壹店	定制	10 个	2 年	4500	45000
10	奶具	贝亲	BQ-NJ	20 组	2 年	380	7600
12	沐浴套装	壹店	V2.0	100 组	2 年	205	20500
13	水桶	壹店	定制	20 个	2 年	25	500
14	抱被	壹店	定制	50 件	2 年	50	2500
16	膳食工具箱	壹店	V2.0	15 套	2 年	800	12000
17	新生儿视听训练器	壹店	YDSTXLQ	10 个	2 年	180	1800
18	体温测量器	鱼跃	YY-CL3	10 个	2 年	80	800



19	护脐贴	壹店	YD-H3	50 包	2 年	50	2500
20	游泳圈	壹店	YD-DZ4	10 组	2 年	120	1200
21	洗澡用品	壹店	YD-DZ5	20 套	2 年	150	3000
22	护理盘	壹店	YD-HL1	10 个	2 年	50	500
23	幼儿食育资源	爱赋能	V1.0	1 套	2 年	90000	90000
24	急救箱	壹店	YD-JJX-01	10 套	2 年	500	5000
25	心肺复苏模拟人	壹店	新生儿版	10 套	2 年	9800	98000
26	气道梗塞模型	壹店	新生儿版	10 套	2 年	7800	78000
27	儿童发展评价系统	壹店	V2.0	1 套	终身	120000	120000
28	收纳箱	壹店	YDSNX	10 个	2 年	85	850
29	一体机	欧帝	DC860HN	1 套	2 年	20000	20000
30	操作台	壹店	定制	10 张	2 年	3800	38000
31	椅子	壹店	定制	48 把	2 年	150	7200
32	育婴师实训资源包	爱赋能	V1.0	1 套	2 年	188000	188000
33	育婴双师提升	壹店	YD-SSTS	3 人	2 年	3800	11400
34	组合柜	壹店	定制	1 组	2 年	6000	6000



35	空调	格力	KFR-50LW/(50536)FNhAc-B2JY01	2 台	2 年	3500	7000
36	环境创设	壹店	定制	1 项	2 年	18000	18000
37	装修	超锐	定制	1 项	2 年	82500	82500
(二) 产妇实训室							
1	高级护理床	壹店	YDHLC-G	6 套	2 年	3350	20100
3	床围帘	壹店	YDWL-C	2 套	2 年	1100	2200
4	洗手台	壹店	定制	2 个	2 年	1800	3600
5	孕妇触诊模型	壹店	YD-YFCZ-MX	2 套	2 年	9200	18400
6	分娩示教模型	壹店	YD-FMSJ-MX	2 套	2 年	9000	18000
7	高级着装式孕妇模型	壹店	YD-ZZYP-MX	2 组	2 年	3200	6400
8	产妇护理人体模特	壹店	YD-HLRT-MT	2 组	2 年	9300	18600
9	女性骨盆模型	壹店	YD-GP-MX	6 个	2 年	2200	13200
10	服装	壹店	定制	3 组	2 年	320	960
11	乳房模型	壹店	2.0 版	6 组	2 年	1550	9300
13	消毒锅	贝亲	BQ-38	6 组	2 年	300	1800



14	吸奶器	贝亲	BQXNQ8	6 组	2 年	188	1128
15	哺乳枕	贝亲	BQBRZ	6 组	2 年	70	420
16	乳头矫正器	贝亲	BQRTJZ3	1 组	2 年	60	60
17	产后束缚带	贝亲	BQSFd	1 组	2 年	900	900
18	红外太空舱	壹店	V1.0	1 组	2 年	50000	50000
19	产后康复仪	壹店	定制	1 组	2 年	40000	40000
20	母婴护理资源包	壹店	V1.0	1 套	2 年	8000	8000
21	母婴产后访视包	壹店	V1.0	6 组	2 年	980	5880
22	儿童发展测评工具箱	壹店	V1.0	6 组	2 年	3300	19800
23	儿童多元智能测评系统	壹店	V1.0	1 套	2 年	50000	50000
24	儿童游戏材料	华线	HXYX-A	1 组	2 年	8800	8800
25	实木桌	壹店	110*60*50cm	1 张	2 年	600	600
26	实木椅子	壹店	28cm	6 张	2 年	100	600
27	三层柜	壹店	120*30*65cm	1 个	2 年	880	880



28	托盘	盛广达	DP3240	6 个	2 年	50	300
29	收纳箱	壹店	YDSNX	10 个	2 年	85	850
30	一体机	欧帝	DC860HN	1 套	2 年	20000	20000
31	操作台	壹店	定制	5 张	2 年	3800	19000
32	椅子	壹店	定制	40 把	2 年	150	6000
33	产后恢复资源包	爱赋能	V1.0	1 套	2 年	158000	158000
34	产后恢复双师提升	壹店	YD-SSTS	3 人	2 年	3800	11400
35	组合柜	壹店	定制	1 组	2 年	6000	6000
36	空调	格力	KFR-50LW/(50536)FNhAc-B2JY01	2 台	2 年	3500	7000
37	环境创设	壹店	定制	1 项	2 年	18000	18000
38	装修	超锐	定制	1 项	2 年	64110	64110

(三) 养老实训室

1	护理床 1	人之康	RZK-HLC-A2	5 套	2 年	2500	12500
2	护理床 2	人之康	RZK-HLC-D3	5 套	2 年	3500	17500
3	床围帘	人之康	RZK-CWL	10 套	2 年	800	8000
4	床头柜	人之康	RZK-CTG	10 个	2 年	800	8000



5	男性中老年模拟人	人之康	RZK-MX-NAZL	4 个	2 年	8000	32000
6	女性中老年模拟人	人之康	RZK-MX-NVZL	4 个	2 年	8000	32000
7	高级轮椅	妙坤	SYIV100-MK-0 2	4 个	2 年	5000	20000
8	休息椅	永辉	电动升降坐便 型	4 张	2 年	8000	32000
9	转移床	乐康	B2	4 张	2 年	2000	8000
10	小推车	丹斯医 疗	K-ST125	4 个	2 年	200	800
11	注射手臂模型	人之康	RZK-MX-ZSSB	4 个	2 年	1500	6000
12	高级轮椅	妙坤	SYIV100-MK-0 4	4 套	2 年	7000	28000
13	翻身枕	人之康	RZK-FSZ	6 个	2 年	220	1320
14	助行器	雅德	H08230	6 个	2 年	2000	12000
15	高级褥疮护理模型	人之康	RZK-MX-RC4	6 套	2 年	2000	12000
16	便盆套装	人之康	RZK-BP-T	6 套	2 年	120	720
17	坐便器	H. Fine	轻奢款	6 套	2 年	350	2100



18	高级女性导尿模型	人之康	RZK-MX-NVDN	4 个	2 年	2500	10000
19	男性导尿模型	人之康	RZK-MX-NADN	4 个	2 年	2500	10000
20	防褥疮床垫	康友	C-01S	4 套	2 年	1500	6000
21	额温枪	德达康健	DE-W21A	4 套	2 年	220	880
22	污物桶	麟耀塑业	30L	8 个	2 年	120	960
23	血压计	远燕	XJ-A(0-40Kpa)	10 个	2 年	380	3800
24	听诊器	远燕	多功能式	10 个	2 年	380	3800
25	乙醇	万福康	500ML	50 瓶	2 年	15	750
26	中医体质辨识分析系统	人之康	中医体质辨识系统 V8.0	1 台	2 年	40000	40000
27	老年健康管理系统	人之康	健康管理系统 V1.0.0	1 套	终身	150000	150000
28	收纳箱	壹店	YDSNX	10 个	2 年	85	850
29	一体机	欧帝	DC860HN	1 套	2 年	34000	34000
30	操作台	人之康	RZK-CZT	4 张	2 年	3800	15200
31	椅子	壹店	定制	48 把	2 年	150	7200
32	养老护理师资源包	人之康	V2.0	1 套	2 年	178000	178000



33	养老护理双师提升	人之康	V2.0	3人	2年	3800	11400
34	组合柜	壹店	定制	1组	2年	6000	6000
35	空调	格力	KFR-50LW/(50536)FNhAc-B2JY01	2台	2年	3500	7000
36	环境创设	人之康	定制	1项	2年	18000	18000
37	装修	超锐	定制	1项	2年	64110	64110
(四) 居家服务实训室							
1	一体柜	壹店	定制	1套	2年	25000	25000
2	抽油烟机	方太	JCD10C	1套	2年	4800	4800
3	工作台	壹店	定制	1台	2年	3600	3600
4	厨杂设备	壹店	2.0版	6套	2年	550	3300
5	冰箱	美的	BCD-213TOP	1台	2年	3500	3500
6	留样柜	先科	CW-30AA	1台	2年	1000	1000
7	微波炉	美的	M1-L213C	2套	2年	830	1660
8	料理机	苏泊尔	SMF01	2套	2年	1080	2160
9	电磁炉	苏泊尔	SDHC12-210	2套	2年	380	760
10	厨具套装	壹店	2.0版	6套	2年	1800	10800



11	保温桶	壹店	YD-BWT6	2 套	2 年	860	1720
12	汤桶	壹店	YD-TT3	2 套	2 年	480	960
13	烘焙工具套装	壹店	YD-HB01	6 套	2 年	2300	13800
14	餐具	壹店	YD-CJ22	6 套	2 年	370	2220
15	洗衣机	美的	MG100V11D	1 套	2 年	3500	3500
16	消毒柜	志高	ZTP138-DS	1 套	2 年	1500	1500
17	电磁炉	苏泊尔	SDHC12-210	1 台	2 年	380	380
18	汤煲罐	壹店	定制	1 个	2 年	280	280
19	燃气炉	壹店	定制	6 套	2 年	1250	7500
20	油烟机	方太	JCD10C	6 套	2 年	1500	9000
21	洗菜盆	壹店	定制	6 个	2 年	30	180
22	吸尘器	扬子	YZ-302S	4 个	2 年	2500	10000
23	熨斗	苏泊尔	YD18A07J-15	1 个	2 年	560	560
24	微波炉	美的	M1-L213C	2 个	2 年	830	1660
25	毛巾	洁丽雅	120G	20 条	2 年	15	300
26	电饭煲	松下	SF50FC975	1 个	2 年	490	490



27	调味盒	壹店	定制	6 个	2 年	20	120
28	菜篮	壹店	定制	6 个	2 年	20	120
29	电热水壶	格莱德	D1709	6 个	2 年	120	720
30	热水器	美菱	MJR-DC5533	1 个	2 年	3500	3500
31	插花套装	壹店	V1.0 版	6 组	2 年	1500	9000
32	熨烫套装	壹店	V1.0 版	6 组	2 年	1800	10800
33	清洁套装	壹店	V1.0 版	6 组	2 年	500	3000
35	膳食模型	壹店	V1.0 版	1 套	2 年	6200	6200
36	家政实训资源包	壹店	V1.0 版	1 套	2 年	35800	35800
37	营养膳食管理系统	人之康	膳食营养分析与配餐系统 V9.0.0	1 套	终身	185000	185000
38	一体机	欧帝	DC860HN	1 套	2 年	20000	20000
39	操作台	壹店	定制	6 张	2 年	3800	22800
40	椅子	壹店	定制	40 把	2 年	150	6000
41	整理收纳资源包	人之康	V2.0	1 套	2 年	178000	178000
42	整理收纳双师提升	人之康	V2.0	3 人	2 年	3800	11400



43	组合柜	壹店	定制	1 组	2 年	7200	7200
44	空调	格力	KFR-50LW/(50536)FNhAc-B2JY01	2 台	2 年	3500	7000
45	环境创设	壹店	定制	1 项	2 年	18000	18000
46	装修	超锐	定制	1 项	2 年	100000	100000
总计		含税金额大写：人民币叁佰贰拾万伍仟捌佰壹拾捌元整（小写：¥3205818.00 元） 不含税金额大写：人民币贰佰捌拾伍万壹仟叁佰零伍元伍角捌分（小写：¥2851305.58 元） 价格含乙方将货物运抵交货地点并履行完其他安装、调试等合同义务所需的全部费用，甲方无需支付其他费用。					

4、专利权

乙方应保证甲方在使用该设备或其任何一部分时不侵犯任何第三方的专利权、商标权或工业设计权等知识产权，并应赔偿甲方因此所遭受的一切损失，保证甲方不因此受到任何损害，如果任何第三方提出侵权质控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切法律责任和费用。

5、安装、调试、培训及验收：

5.1 乙方应在合同规定的时间内将中标设备送达甲方指定地点并做好安装、调试、培训等相关工作。

乙方应提供相关的附随资料，包括但不限于保险单、保修单、发票、产品合格证、质量保证书等。

5.2 乙方提供设备时，应同时提供设备的品牌、名称、数量以及供货验收单和正式的税务发票。设备运抵现场后，甲方将根据情况对设备的品牌、名称、数量等资料进行查验。查验不合格的，乙方须无条件调换或退货，造成的损失应由乙方负责。设备安装调试完毕后，由甲方组织验收，验收合格后在验收单上签字。

验收通过不代表乙方的质量保证责任的解除。

6、质量保证及履约保证金：

6.1 乙方提供的设备必须是品质优良、且全新未拆封的，符合国家质量检测标准及生产厂商的出厂标准，符合乙方中标设备的技术要求。



6.2 乙方应对提供的设备原装性、完整性、出厂原始包装的完整性负全责，并遵守《设备质量法》和《消费者权益保护法》的有关规定。

7、付款方式：合同签订后，甲方向乙方支付¥1500000.00（大写：人民币壹佰伍拾万元整），项目验收合格后，乙方向甲方提供合同总额 5%的履约保函，甲方支付合同剩余金额¥1705818.00（大写：人民币壹佰柒拾万伍仟捌佰壹拾捌元整）。验收合格满一年后，无任何违约行为无息退还合同总额 5%的履约保函。

8、售后服务：

8.1 售后服务基本要求：至少达到招标文件中所要求的内容。

8.2 如果乙方在收到通知后 3 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，所有风险和费用将由乙方承担（除甲方因人力因素造成的损坏）。

8.3 乙方必须在设备的右侧粘贴公司标签（标明公司名称、服务电话、供货时间：年月日等）。并向采购人提供设备说明书、质量保证书、保修卡等相关资料和原配的附件。

8.4 乙方需负责对所投设备进行安装调试合格，所投设备必须为正规行货设备，如发现提供水货、假货等非正规渠道的设备，如核实后其情况属实，报政府采购办依法处理。

8.5 乙方还应履行在投标过程中所承诺的其他售后服务承诺。

乙方应提供详细的售后服务计划，包括保修期的具体时限、保修范围、保修方式及费用承担情况。保修期应不短于设备的检验期间。

9、追加产品处理

如有追加采购，以签订的补充协议约定为准。

10、延期交货：

10.1 在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、延误时间通知甲方。甲方收到乙方的通知后，应进行分析，甲方有权决定是否同意延长交付时间，并可要求乙方承担相应的违约责任。

10.2 如果乙方无正当理由拖延交货或不按时提供服务，将受到以下制裁：

(1)没收履约保证金；(2)支付违约损失赔偿。

11、违约责任：

11.1 货物安装超过规定期限时，每延期一日，乙方须支付未交付货物部分货款的 5%作为赔偿，赔偿费用从质量保证金扣除，延期赔偿额最高不超过货物总价的 5%。如超过安装期 15 日还未能全部安装完毕，甲方有权终止合同，并要求



乙方赔偿因此造成的全部损失。

11.2 甲方无正当理由拒收乙方按约提供的设备，应向乙方支付该设备总金额 3% 的违约金。

11.3 甲方未按合同规定的时间向乙方支付合同款，每超过一天按未支付货款部分的 5% 向乙方支付违约金，违约金最高不超过货款总价 5%。

11.4 若由于甲方的原因致使乙方不能按期安装调试完毕的，乙方不承担相应的违约责任。

11.5 经甲乙双方友好协商同意，延期交货、退货、延期支付资金且无须罚款者可不受上述 11.1、11.2、11.3 款的约束。

11.6 在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同其它部分可继续执行。

12、索赔：

12.1 乙方提供设备时，如发现设备的品牌、名称、数量等资料与合同不符，或未按规定提供设备的，甲方有权拒收并向乙方提出索赔。

12.2 如果产品在质保期内证实设备是有缺陷的，包括潜在的缺陷，甲方将有权向乙方提出索赔。

12.3 凡属乙方应承担的责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜。

乙方应在接到甲方索赔通知后【3】日内提出解决方案，并在甲方同意后立即执行。

(1) 乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、以及为保护退回设备所需的其它必要费用。

(2) 根据设备低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低设备的价格。

(3) 用符合标准的设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk，并负担甲方所发生的一切费用。同时乙方应延长售后服务期限及履行其它承诺，确保甲方的权益不受损害。

12.4 如果在甲方发出索赔通知后 30 天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。甲方将从乙方开具的履约保函中扣回索赔金额。如果这些金额不足以满足索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的赔偿要求，并有权采取其他法律措施以确保索赔的实现。

13、合同的履约监督：



甲乙双方应自觉接受监督部门对合同履行的监督与检查。

14、争议的解决:

甲乙双方应通过友好协商,解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端,如果协商得不到解决,任何一方均可按《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定向甲方所在地法院诉讼。

败诉方应承担另一方支出的诉讼费、律师费、保全费、保全担保费、鉴定费等费用。

15、不可抗力的处理:

15.1 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

15.2 不可抗力事故发生后尽快通知另一方,将有关部门出具的证明文件用挂号信邮寄或派人送达另一方。

15.3 如果不可抗力影响时间延续 120 天以上的,双方应通过友好协商,在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。若无法达成协议,甲方有权解除合同。

16、合同修改:

合同条款的任何改动,均须由合同签署双方书面同意,并签署合同修改书或合同补充协议。该合同修改或补充被视为本合同的组成部分,具有与本合同同等法律效力。

17、合同鉴证及生效:

本合同自甲乙双方法人代表签字或盖章并加盖单位公章或合同章之日起生效。

本合同一式六份,甲、乙双方各执三份。

甲方(盖章):

乙方(盖章):

法人代表签字(签章):

法人代表签字(签章):

开户银行:

开户银行:中国银行郑州棉纺东路支行

帐号:

帐号:263704150961

联系电话:

联系电话:0371-86502016

签约日期:2024.12.10.

签约日期:2024.12.10.

